
  

UCHWAŁA NR LVI.728.2017 

RADY MIASTA ZIELONA GÓRA 

z dnia 26 września 2017 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 oraz art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016r., poz. 814 z późn. zm.
1)

) i art. 10 ust. 1 – 3 oraz art. 6a ust. 2 ustawy z dnia  

21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016r., poz. 1440 z późn. zm.
2)

) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się część odcinka drogi powiatowej nr 4403F położonej na części działek ewidencyjnych 

nr: 284/1, 283/3, 272/1, 285/3, 285/7 w obr. ew. nr 18 dotychczasowej kategorii drogi  powiatowej zgodnie 

z załącznikiem do uchwały. 

2. Odcinek drogi,  o którym mowa w ust. 1, zostaje wyłączony z użytkowania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zielona Góra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 

Adam Maciej Urbaniak

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.  U. z 2016r., poz. 1579 i 1948 oraz z 2017r., poz. 730 i 935 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016r., poz. 1920, 1948 i 2255 oraz z 2017r., poz. 191 i 1089. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 2 października 2017 r.

Poz. 2016



Załącznik 

 do uchwały Nr LVI.728.2017 

Rady Miasta Zielona Góra 

z dnia 26 września 2017r. 

pozbawiony kategorii drogi powiatowej odcinek drogi nr 4403F 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2016


		2017-10-02T11:06:09+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




